

# Shepperton Ivs

Sofievej 4, 2 th  
2840 Holte

Årsrapport  
13. december 2015 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2017

Stig Tange  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Shepperton Ivs  
Sofievej 4, 2 th  
2840 Holte

e-mailadresse: [stig.tange@shepperton.dk](mailto:stig.tange@shepperton.dk)

CVR-nr: 37313289

Regnskabsår: 13/12/2015 - 31/03/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet har ingen aktivitet haft siden stiftelsen. Selskabet er sovende.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 13.12.2015-31.03.2017<sup>6</sup> er nul, da selskabet ingen aktivitet har haft siden stiftelsen.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 13. dec. 2015 - 31. mar. 2017

	Note	2015/17
		kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Likvide beholdninger .....		8
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		8
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>8</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>8</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis